
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Allah'ın İslam Ümmetine Yönelik Lütfu, Ardı Ardına Gelmektedir 

 

Haber:  

ABD Temsilciler Meclisi, İran savaşı konusunda Trump'ın yetkilerini kısıtladı. (El 
Cezire Net) 

 

Yorum:  

Temsilciler Meclisi, daha önceki üç başarısız girişimin ardından ilk kez İran'a karşı 
savaşı durdurmayı ve Trump'ın savaşı sürdürme yetkilerini kısıtlamayı öngören bir 
kararı kabul ettiği gibi ABD birliklerinin geri çekilmesini de talep etti; bu da ABD'yi ve 
bölgedeki politikasını sarsan derin çatlak ve bölünmenin boyutuna işaret eden bir 
mesaj niteliği taşımaktadır. 

Kararın hukuki boyutları ve Trump için bağlayıcılık boyutuna bakmaksızın bu, 
Trump ve yönetimine yönelik bir azarlama olarak kabul edilmektedir; aynı zamanda 
Trump’ın partisi olan Cumhuriyetçi Parti içinde, Trump yönetiminin bölge dosyalarını 
idare etmede kafa karışıklığı oluşturduğunu düşünen seslerin bulunduğuna da işaret 
etmektedir. 

Bu gerilemeye daha önceki gerilemeler eklenmiş ve kamuoyu yoklamalarında 
Trump'a destek düzeyinde belirgin düşüşle ve onun ekonomi ve dış politika 
dosyalarını yönetmedeki başarısızlığıyla aynı zamana denk gelmiştir. 

Bugün ABD politikasında gördüğümüz bocalama ve sorunlarına çözüm bulma 
kapasitesine sahip olmaması, ideolojisinin bundan yoksun olmasından ve onun insan 
fıtratına aykırı olmasının yanı sıra müttefiklerinin de boyutlarını değerlendiremediği 
İran bataklığından çıkması için ona yardım etmekten kaçınmalarından dolayıdır. 
Dolayısıyla ilan ettiği hedefleri gerçekleştirememesi, Amerika'nın kâğıttan kaplan 
olduğu yönündeki sözlerimizi teyit etmektedir. Zira birçok nedenden kaynaklanan 
zayıflığı ve güçsüzlüğü, öğle vaktindeki güneşin parlaklığından daha açık bir şekilde 
ortadadır ve Sovyetler Birliği'nin çöküşü gibi gürültülü bir çöküşünü engelleyen tek 
şey, dünya işlerinin dizginlerini teslim almaya hazır bir alternatifin olmamasıdır; zira 
uluslararası durum bir boşluğu kabul etmez. 

Ey İslam ümmeti, ey Müslüman askerleri ve ey nusret ehli; artık tereddüt etmeyi 
bırakın ve kararınızı verin; Allah’ın izniyle sizler, yeryüzünü zulüm ve haksızlıkla 
dolduktan sonra Allah Celle Celaluhu'nun istediği gibi yeniden adalet ve huzurla 
doldurmaya muktedirsiniz. Bu ise ancak Allahu Teala'nın vaadi ve Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem'in müjdesi olan Raşidi Hilafetin kurulmasıyla mümkündür. İşte o 
zaman hiçbir devlet karşınızda durmaya cesaret edemeyecektir; çünkü onların 
zayıflığı, acizliği ve aklı ikna eden, fıtrata uygun ikna edici bir ideolojinden yoksun 
oluşları, onları bundan engelleyecektir. 

Kararınızı kesinleştirin ve halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut 
Tahrir’e nusretinizi verin ki o da Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti ilan etsin ve böylece 
sizler de, sizden önce Ensar’ın (Allah onlardan razı olsun) nail olduğu bu şerefe nail 
olun ve sahte dünyevi zevklerle meşgul olmayın. İşte sizleri davet ettiğimiz şey budur 
ve yarışanlar işte bunu için yarışsınlar. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün 


